
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 28. jūlijā     

Nr.305 

        (Protokols Nr. 17, 4.§) 

 

Par pārstāvja deleģēšanu Latgales plānošanas reģiona attīstības padomē 

 

Izskatot Latgales plānošanas reģiona 2025. gada 8. jūlija vēstuli Nr. 2.4.1/315 “Par pārstāvību 

Latgales plānošanas reģiona attīstības padomē”, kurā lūdz pašvaldību izvirzīt vienu deputātu 

darbam Latgales plānošanas reģiona attīstības padomē, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 13.punktu, kurā ir noteikts, ka tikai domes kompetencē ir noteikt kārtību, kādā 

tiek iecelti vai ievēlēti pašvaldības pārstāvji citu publisku personu izveidotajās vai pašvaldības un 

citu publisku personu kopīgajās komitejās, komisijās, konsultatīvajās padomēs un darba grupās, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izvirzīt Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieci Intu KAĻVU kā Balvu 

novada pašvaldības pārstāvi darbam Latgales plānošanas reģiona attīstības padomē. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


